
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2018.(XI.30.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 9/2014.(X.08.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, valamint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Ábrahámhegy  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  helyi  adókról  szóló
9/2014.(X.08.) önkormányzati rendelete – a továbbiakban: R. – 2.§ (3) bekezdés b) pontja
helyébe a következő rendelkezés lép:
„b)  a magánszemély tulajdonában lévő lakás, és ugyanazon helyrajzi számon lévő nem lakás céljára
szolgáló építmény összesen 150 m2-ig.”

2.§ A R. 3.§-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:
„(7) E szakasz alkalmazásában kizárólag szőlő feldolgozására és bor tárolására szolgáló gazdasági
épület:  huzamos emberi tartózkodásra részben és ideiglenesen sem szolgáló,  épületszerkezettel részben
vagy  egészben  közrefogott  helyiség  vagy  tér,  amely  kizárólag  szőlő  mezőgazdasági  termény  vagy  bor
palackban, üvegben, hordóban tárolására alkalmas és használt építmény.”

3.§ Ez a  rendelet  2019.  január  1.  napján  lép  hatályba  és  a  hatályba  lépést  követő  napon
hatályát veszti.

Vella Ferenc Zsolt sk.
polgármester

Wolf Viktória sk.
jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet 2018. november 30. napján 13,00 órakor kihirdetésre került.

Wolf Viktória sk.
jegyző


